
soutěž

kategorie

Výsledek 7m 2 přímé DK
celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D STK

26 14 12 4/4 2 4 - -

28 13 15 2/1 4 8 - -

X

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech X
(1 = zoufalý, 5 = vynikající) 1 2 3 4 5

-- - Ø + ++ Pozitivní komentáře:

X

X

X

X

X

Negativní komentáře:

X

X

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH
(4 znaky ,např.A007)

číslo utkání:

vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

.xls posílá e-mailem rozhodčím 

a dále na:hruba@chf.cz a jkq@seznam.cz

Extraliga
A026rozhodčí uveďte 

ve tvaru Příjmení J. muži

rozhodčí A Hájek M. rozhodčí B Macho K. delegát Novák P.

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání

datum
3.10.2015, 17:00

místo
Brno

N
tresty

a čas ABCD

domácí Handball KP Brno N/B

hosté HC Dukla Praha N/B

lehké  normální  obtížné  velmi obtížné 

poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

negativní   

(zhoršení problémů) 
žádné ovlivnění  X

pozitivní  

(zmírnění problémů) 

Výhody

Naprosto neutrální rozhodování v celém průběhu utkání. 

Zřetelná a vhodná komunikace se všemi aktéry utkání. Velmi 

dobrý pohyb po hrací ploše ve všech herních situacích. Výborně 

posuzovány útočné fauly, včetně "nahraných". Zcela zřetelná a 

oboustranně vyrovnaná signalizace pasivní hry, včetně 

prostoru pro změnu herního tempa. Signalizace jasná a čitelná 

pro všechny aktéry, signalizační znaky používány zcela 

konktrétně a v odpovídajících situacích.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněno

Brankoviště

Málo řešeny souboje pivotů, což ale při osobnosti domácícho pivota a 

způsobu obrany hostí není vůbec jednoduché. 

Pár kroků na obou stranách, bez většího vlivu.. 

Postavení rozhodčího za brankou.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

Celkový dojem

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, 

atmosféra)

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Cíleně se zaměřit na dění na brankovištích od úvodního hvizdu. Vhodnouo formou (ÚF/N) ukázat, co a jak bude tolerováno.

Pohyb a postavení rozhodčího za brankou skloubit s herní situací.

Linie progresivity velmi dobrá, přesto je možné ji zkusit ještě drobně "vypilovat"



OK

A. OK HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 B/45 čas ne

ne

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

e-mail: hruba@chf.cz  a  jkq@seznam.cz  1.prac.den po utkání!

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2015-16
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Křenek Patrik

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení HP+6

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Prostory pro střídání - počet míst 16+16 židlí

Vyznačení zóny pro koučování vzdálenosti A/B/C: 3,5/10,8/1,2

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 dvě světelné tabule, 3+3 vyloučení vč.čísel, karty k disp.

Stolek časoměřiče a zapisovatele

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut)

Dočkal Igor/Novotný David

p. Gitelka Jan

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

X

nezaznamenáno

Ruční korekce zápisu z handball-netu dopsána hostování a licence trenérů

Technická porada (organizace, průběh) velmi dobře připavena, účast všech odpovědných osob

na ploše

MUDr. Martínek, za střídačkou, k dispozici pro obě dr.

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumielnost p.. Kříž Adam - velkmi korektní

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele profesionální, bez problémů

Chování a vystupování hráčů hráč hostí Rangl 2x2 min. - nesportovní chování

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D drobné problémy řešeny domluvou a následně N

Počet a chování diváků 305 většinou slušně fandících

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

Osoby v prostoru hřiště a okolí pouze oprávněné osoby

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registrační průkazy, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK

Licence trenéra A A

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK černá/červená - žlutá/šedá, náhr. Bez čísla obě dr.

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK X hráč hostí č. 19 viz poznámka

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK černá - modrá

Podpis na zadní straně zápisu OK OK

Účast trenéra na tiskové konferenci OK OK na ploše

Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: Brabec Jan 49:55 RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: 3x2 zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Poznámky

Hráč hostí č. 1 Rangl potrestán 2´ trestem za nesportovní chování na hrací ploše. Po příchodu na lavičku potrestán dalším 2´ trestem za opakované 

nesportovních chování na pokyn delegáta. Musím se přiznat, že způsob upozornění rozhodčích na tuto situaci mi technicky příliš nevyšel. 

Hráči č. 19 hostí Reichlovi odpadla část čísla na prsou. Dokresleno fixou, ale málo čitelné. ZVD hostí přislíbil nápravu do příštího utkání.

Číslo utkání : A026 Novák 3.10.2015

DatumPodpis delegáta


